
 

2024 年 12 月 9日 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブ成城店 

店長 鈴木 康史 

 

 

プールエリア キッズスクールコース使用増加に伴う 

コース編成変更につきまして 

 

  いつも当施設をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。 

この度、下記の時間帯にて実施しております「キッズスイミングスクール」在籍者数増加に伴い

まして、スクールの安全運営を目的として、「キッズスイミングスクール」にて使用するコースを 

1 コース増加し、下記の通りコース編成を変更させていただきます。フィットネス会員の皆様に 

おかれましては、大変ご不便、ご迷惑をお掛けしてしまい誠に恐縮ではございますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、会員の皆様が「安心」・「安全」に当クラブをご利用いただけるよう、 

施設管理及び運営管理に尽力致します。今後とも当施設をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【コース編成変更時期】 

2025 年 2月 1 日(土)から変更致します。 

 

【月曜～木曜/17:30～18:30】  

キッズスクールで 6コース使用⇒キッズスクールで 7コース使用致します。 

※「歩行者優先コース」を削減致します。 

 

【土曜/16:30～17:30】 

キッズスクールで 4コース使用⇒キッズスクールで 5コース使用致します。 

※「往復コース」を 1コース削減致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


